Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 54,044.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 2,124.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 35,282.00

Total 91,450.00

El monto de : **Noventa y un  mil cuatrocientos cincuenta con 00/100 (91,450.00)